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JASENMAARAT

» Keski-Suomen Liikunta on kerannyt
jasenseurojensa jasenmaaratiedot vuodesta
2003 alkaen

* Vuonna 2023 jasenseurojen maara oli 154

* Jasenia KesLin seuroissa oli yhteensa 48 421




Jasenmaaraltaan suurimmat seurat

N o U e N

© 00

10.
11.

Jyvaskylan Latu

Jyvaskylan Kenttaurheilijat
Jyvaskylan Voimistelijat-79
JyPK-JJK Juniorit

Jyvaskylan Aalto
Jyvaskylan Naisvoimistelijat
Saynatsalon Riento

Palokan Riento
Ainekosken Huima

0O2-Jyvaskyla
Palokan llo, voimistelu ja liikunta

3001

1711
1523
1435
1384
1328
1200

1183
1149

1089
1083

(ulkoilu ja luontoliikunta, ei
kilpaurheilua)

(yleisurheilu)
(voimistelu)
(jalkapallo)
(uinti)
(voimistelu)

(jalkapallo, koripallo, lentopallo,
petankki, tennis, yleisurheilu)

(jalkapallo)

(hiihto, jalkapallo, koripallo, paini,
painonnosto)

(salibandy)
(voimistelu)



12. Tanssi- ja voimisteluseura lllusion 986 (voimist ' '
13. Muuramen Syke 967 (voimistelu)

14. Muuramen Yritys 916 (jalkapal

paini, salibandy, yleisurheilu) .
15. JYP juniorit 891 (jaakiekko _ .
16. Suolahden Urho 814 (hiihto,

jalkapallo, jadkiekko, koripallo,
paini, salibandy, taitoluistelu)

4
* Muut jasenseurat olivat alle 800 jasenen seuroja -

* Pienin seura oli yhdeksan jasenen seura 4 }’ Vi



Jasenmaarien kasvu

e Alle 18-v lapsijasenet
* Vuonna 2022 23390
* Vuonna 2023 25098

* Aikuisjasenet
* Vuonna 2022 21557
* Vuonna 2023 23 324




Suurimmat lasten liikuttajat

e Jyvaskylan Voimistelijat -79 1383
e JyPK-JJK juniorit 1221
e Jyvaskylan Kenttaurheilijat 1211
» Jyvaskylan Aalto 1052
* Palokan Riento 955

Seurat ovat jo pitkaan olleet Tahtiseuroja

LAJILIITOT
LAPSET JA NUORET
AIKUISET

QRS HUIPPU-URHEILU




Suurimmat aikuisten

iikuttajat

 Jyvaskylan latu 2500
e Jyvaskylan Naisvoimistelijat 863
* Jyvaskylan Pyorailyseura 802
« Ainekosken Huima 664
e Saynatsalon Riento 600

» Seuroista aikuisliikunnan Tahtiseura on Jyvaskylan

Naisvoimistelijat LAJILIITOT
+' LAPSET JA NUORET
AIKUISET
QRS HUIPPU-URHEILU




